

CSD/BSE/NSE/2021-2022  
August 7, 2021

**To**  
**The General Manager**  
**Department of Corporate Services**  
**BSE Limited**  
**25th Floor, P. J. Towers,**  
**Dalal Street, Mumbai - 400001**  
**Scrip Code: 543064**

**To**  
**The Manager**  
**Listing Department**  
**National Stock Exchange of India Limited**  
**Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex**  
**Bandra (E), Mumbai – 400051**  
**Scrip Symbol: SUVENPHAR**

Dear Sir/Madam,

**Sub: Newspaper advertisement regarding the 3rd Annual General Meeting and e-voting information**

.....

In continuation to our letter dated August 6, 2021 regarding Notice of the 3rd AGM, please find enclosed the copies of the newspaper advertisements regarding to Notice of the 3rd Annual General Meeting of the Company and E-Voting Information. The advertisements as appeared today i.e. August 7, 2021 in Nava Telangana (Telugu) and Business Standard.

The above information will also be hosted on the website of the Company at:  
<https://www.suvenpharm.com/index.php/investors/corporate-info/advertisements>

This is for your information and record.

Thanking you,  
Yours faithfully,  
**For Suven Pharmaceuticals Limited**



**K. Hanumantha Rao**  
Company Secretary

Encl: as above

## **Suven Pharmaceuticals Limited**



**SUVEN PHARMACEUTICALS LIMITED**

Registered Office: # 8-2-334 | SDE Serene Chambers | 3rd Floor, Road No.5 | Avenue 7 | Banjara Hills | Hyderabad - 500034 |  
Telangana | India. Tel: 91 40 2354 9414 / 3311 / 3315 Fax: 91 40 2354 1152. CIN: L24299TG2018PLC128171  
Email: investorservices@suvphenpharm.com website: www.suvenpharm.com

**3వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం మరియు ఇ-ఓటింగ్ సమాచారపు ప్రకటన**

ఇందుమూలంగా ప్రకటన ఇవ్వడమేమనగా సువేన్ ఫార్మాసెటికల్స్ లిమిటెడ్ యొక్క 3వ సర్వసభ్య సమావేశం (ఏజిఎం) ఆగస్టు 31, 2021, మంగళవారం ఉదయం గం.11-30నిమిషాలకు (ఐఎన్డీ) వీడియో కాన్ఫరెన్స్(విన) ద్వారా వాటిల్స్ నిర్వహణలో భాగంగా నిర్వహించబడుతుంది. కంపెనీకి చెందిన సభ్యులు వీడియో కాన్ఫరెన్స్ (విన) / ఇతర దృశ్య శ్రవణ మాధ్యమాల ద్వారా (ఓఎవిఎం) మాత్రమే ఏజిఎంలో పాల్గొనవచ్చును లేదా దీనికి సంబంధించిన ప్రత్యక్ష ప్రసారాన్ని <http://emeetings.kfintech.com> వెబ్సైట్లో లైవ్ ట్రాన్స్మిట్టిన ద్వారా వీక్షించవచ్చును. విన/ ఓఎవిఎం సౌలభ్యం ద్వారా కోర్సు నిర్వహణ కోసం కంపెనీల చట్టం, 2021లోని సెక్షన్ 103 ప్రకారం రెకన్ చేయబడతారు.

కంపెనీల చట్టం, 2013 యొక్క పరిధి నియమాలు మరియు దానిలో పేర్కొన్న రూల్స్ మరియు కార్పొరేట్ వ్యవహారాల మంత్రాధికారి (ఎసిపి) మరియు సెటి.12 మే, 2020 (ఉమ్మడిగా "సంబంధిత సర్దుబాటుగా పేర్కొనబడుతుంది) కారణాలవల్ల ఇనర్ల సర్దుబాటు 14/2020 మరియు తేది.08 ఏప్రిల్, 2020, ఇనర్ల సర్దుబాటు నెం.17/2020, తేది.13 ఏప్రిల్, 2020, ఇనర్ల సర్దుబాటు నెం.20/2020 తేది.05 మే, 2020, సర్దుబాటు 02/21 మరియు సర్దుబాటు నెం. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 తేది: 12, మే, 2020 మరియు సర్దుబాటు నెం. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 తేది: 15, జనవరి, 2021 పైన పేర్కొన్న సర్దుబాటులకు సెక్యూరిటీస్ మరియు ఎక్స్చేంజ్ లోర్డు ఆఫ్ ఇండియా ( సెటి సర్దుబాటు) ద్వారా జారీ అయ్యాయి. సంబంధిత సర్దుబాటు సమాచారాన్ని కంపెనీ/ డిపాజిటరీ వద్ద అందుబాటులో ఉన్న ఇ-మెయిల్ అడ్రీస్ పంపడం జరిగింది. ఏజిఎం మరియు వార్షిక నివేదిక కు సంబంధించిన సమాచారాన్ని 31, మార్చి 2021 ఆర్థిక సంవత్సరం ముగింపుకు సంబంధించిన సమాచారాన్ని 06 ఆగస్టు 2021న ఎలక్ట్రానిక్ విధానంలో కంపెనీ సభ్యులకు పంపడం జరిగింది. కంపెనీ వద్ద అందుబాటులో ఉన్న ఇ-మెయిల్ అడ్రీస్ లకు సమాచారం పంపడం జరిగింది. దీనికి సంబంధించిన సమాచారాన్ని కంపెనీ వెబ్సైట్ [www.suvenpharm.com](http://www.suvenpharm.com) లో నోటీసుకు సంబంధించిన వివరాలు అందుబాటులో ఉన్నాయి. దీనికి సంబంధించిన సమాచారాన్ని స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ వెబ్సైట్ [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) లో మరియు నేషనల్ స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ ఆఫ్ ఇండియా వెబ్సైట్ [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) లో, కంపెనీ రిజిస్ట్రార్ మరియు ఆర్డీఎం ఐటిఐ, రిజిస్ట్రార్ టెక్నాలజీస్ ప్రయివేట్ లిమిటెడ్ వెబ్సైట్ <http://evoting@kfintech.com> లో పొందవచ్చును.

రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ఓటును వినియోగించుకునే విధానాన్ని కంపెనీల చట్టం, 2013లో సెక్షన్ 103కు అనుగుణంగా నోటీసులో ప్రకటించింది. కంపెనీల చట్టం, 2013లోని సెక్షన్ 108లో పాటు చదవడం రూల్ 20 ఆఫ్ కంపెనీస్ ( మేనేజ్మెంట్ అడ్మినిస్ట్రేషన్ ) రూల్స్, 2014, నవరించబడిన సెటి రెగ్యులేషన్స్, రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ఓటును వినియోగించుకునే విధానాన్ని కంపెనీల చట్టం, 2013లో సెక్షన్ 103కు అనుగుణంగా నోటీసులో ప్రకటించింది. కంపెనీల చట్టం, 2013లోని సెక్షన్ 108లో పాటు చదవడం రూల్ 20 ఆఫ్ కంపెనీస్ ( మేనేజ్మెంట్ అడ్మినిస్ట్రేషన్ ) రూల్స్, 2014, నవరించబడిన సెటి రెగ్యులేషన్స్ ( రిస్టింక్ట్ ఆర్టికల్స్ మరియు డిస్క్లజర్ రిక్విరెంట్స్ ) రెగ్యులేషన్స్, 2015 కంపెనీ తమ సభ్యులందరికీ ఎలక్ట్రానిక్ విధానం (రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ విధానం) ద్వారా ఓటు హక్కును ఉపయోగించుకునే అవకాశం కల్పిస్తున్నది. 44 ప్రకారం కంపెనీ తమ సభ్యులందరికీ రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ విధానం ద్వారా ఓటు హక్కును ఉపయోగించుకునే అవకాశం కల్పిస్తున్నది.

- ఎ) కంపెనీ తమ సభ్యులందరికీ రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ విధానం ద్వారా ఓటింగ్ సమాచారం చేసే అవకాశాన్ని కల్పిస్తుంది. రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ను ఉమ్మడి వేదిక ప్రాంతం నుంచి కాకుండా ఈ సౌలభ్యాన్ని కల్పిస్తుంది. ఏజిఎంలో పేర్కొన్న ప్రతిపాదనలకు అనుగుణంగా ఏర్పాట్లు చేస్తుంది.
- బి) రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ప్రారంభం **27, ఆగస్టు, 2021 శుక్రవారం ఉ.09.00గం.లకు (ఐఎన్డీ)**
- సి) రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ముగింపు **30, ఆగస్టు, 2021 సోమవారం సా.05.00 గంటల వరకు (ఐఎన్డీ)**
- డి) కటాఫ్ తేది: **24, ఆగస్టు, 2021**

కంపెనీలో వాటాలు ఉన్న సభ్యులు మరియు కంపెనీ సభ్యులైనవారందరికీ, కటాఫ్ తేదీ నాటికి పేర్కొన్న వారందరికీ ఏజిఎంకు సంబంధించిన నోటీసులు పంపడం జరుగుతుంది. లాగిన్ ఐడీ, పాస్ వర్డ్ కోసం [evoting.kfintech.com](http://evoting.kfintech.com) వెబ్సైట్ కు అభ్యర్థనను పంపవచ్చును. దీనికి సంబంధించిన సమాచారాన్ని కెఫెన్ టెక్నాలజీస్ వెబ్సైట్లో పొందవచ్చును. ఒకవేళ ఎవరైనా సభ్యులు కెఫెన్ టెక్నాలజీస్ వద్ద ఇ-ఓటింగ్ కు సంబంధించి గతంలో రిజిస్టర్ అయి ఉండి యూజర్ ఐడీ, పాస్ వర్డ్ కల్పించలే వాటితో కూడా లాగిన్ అయి ఇ-ఓటింగ్లో పాల్గొనవచ్చును.

- సభ్యులందరూ గమనించాల్సిన అంశాలు :
  - ఎ) రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ విధానం ఆగస్టు 30, 2021 సాయంత్రం 5 గంటల తర్వాత కెఫెన్ టెక్నాలజీస్ సంస్థ తొలగిస్తుంది. ఒక్కసారి కంపెనీ రిజిస్ట్రార్ కు ఓటు సమాచారం చేసిన తర్వాత మార్పుదానికి వీలేదు.
  - బి) ఎలక్ట్రానిక్ ఓటింగ్ విధానం ఏజిఎం(ఐఎస్సా పోల్) మరియు ఏజిఎంకు హాజరయ్యే సభ్యులలో రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా తమ ఓట్లను సమాచారం చేయని సభ్యులకు ఏజిఎంలో ఓటింగ్ సమాచారం చేసే అవకాశాన్ని కల్పిస్తారు.
  - సి) రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా ఓట్ల సమాచారం చేసుకొని ఏజిఎంలో పాల్గొన్న సభ్యులకు మరోసారి ఓటింగ్ సమాచారం చేసే అవకాశం ఉండదు.
  - డి) రిజిస్ట్రార్లో పేర్కొనబడిన సభ్యులు లేదా డిపాజిటర్ల నిర్వహించే టెర్మినల్ ఓన్లైన్ రిజిస్ట్రార్లో కటాఫ్ తేదీ 24, ఆగస్టు 2021 నాటికి ఉన్నవారు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ విధానం ద్వారా ఏజిఎంలో పాల్గొన్నవారు ఐఎస్సా పోల్ ద్వారా ఓటింగ్ సమాచారం చేయవచ్చు.
  - ఇ) ఏజిఎంకు సంబంధించిన నోటీసులో ఇ-ఓటింగ్ కు సంబంధించిన వివరాలు పొందుపర్చబడ్డాయి.

రిజిస్ట్రార్ అయిన సభ్యులు /ఇ-మెయిల్ ఆఫ్ ఓటింగ్ చేసుకునే సభ్యులు దిగువ వివరాలు పాటించాలి:  
 ఫౌజిక్ రూపంలో పేర్కొనబడిన పేర్కొనబడిన ఇ-మెయిల్ అడ్రీస్ లను రిజిస్ట్రార్ చేసుకోవడానికి/ అప్డేట్ చేసుకోవడానికి <http://ris.kfintech.com/clientservices/mobileereg/mobileemailreg.aspx> వెబ్సైట్ ను సంప్రదించి లేదా కంపెనీకి సమాచారం అందించడం ద్వారా కంపెనీ యొక్క ట్రాన్స్ పారర్ ఏజెంట్ కెఫెన్ టెక్నాలజీస్ కు [einward.ris@kfintech.com](mailto:einward.ris@kfintech.com) వెబ్సైట్లో సంప్రదించాలి. ఈ క్రమంలో పేర్కొనబడిన సంకేతంపెట్టిన అభ్యర్థన పత్రం, ఇ-మెయిల్ అడ్రీస్, ఫోన్ నెంబర్, పేర్ సర్టిఫికేట్ స్కాన్ కాపీ ( ముందు మరియు వెనుక భాగం కనిపించేలా), స్వీయ ప్రతిపాదనతో పాటు పాస్ వర్డ్ స్కాన్ కాపీ, స్వీయ ప్రతిపాదనతో ఆధార్ కార్డు / పాన్ కార్డు / డ్రైవింగ్ లైసెన్స్ / ఎన్నికల గుర్తింపు ప్రతిపాదనలను ఇ-మెయిల్ రిజిస్ట్రార్ కోసం పంపించాలి. ఏదీ అధారంగా కెఫెన్ సంస్థ ఇ-మెయిల్ అడ్రీస్ ను రిజిస్ట్రార్ చేసి యూజర్ ఐడీ, పాస్ వర్డ్ లను రిమోట్ ఓటింగ్లో పాల్గొనేందుకు వీలుగా కల్పిస్తుంది. సెల్ఫ్ అటెస్టెడ్ పాస్ కార్డులను [investorservices@suvphenpharm.com](mailto:investorservices@suvphenpharm.com) వెబ్సైట్లో అప్లోడ్ చేయాలి.

డీమెటిరియల్స్ రూపంలో కంపెనీలో వాటాలు ఉన్న పేర్కొనబడిన ఎవరైతే ఇ-మెయిల్ అడ్రీస్ ను రిజిస్ట్రార్ చేసుకోలేదో/ అప్డేట్ చేసుకోలేదో తక్షణమే వారికి సంబంధించిన డిపాజిటరీ పార్టీని సంప్రదించాలి. డిపాజిటరీ పార్టీని సంప్రదించిన సభ్యుల యొక్క ఇ-మెయిల్ అడ్రీస్ ను సమాచారం చేసుకుంటారు.

ఇ-ఓటింగ్ కు సంబంధించి సందేశాలను నివృత్తి చేసుకోవడానికి, సహాయం కోసం మరియు ఎఫ్ ఎక్స్ ( ప్రశ్నోత్తరాలు) / ఇ-ఓటింగ్ యూజర్ మాన్యుయల్ పొందేందుకు సెక్షన్ కెఫెన్ టెక్నాలజీస్ వెబ్సైట్లో <http://evoting.kfintech.com> డ్రాప్ డౌన్ మెనులోకి వెళ్లి డౌన్ లోడ్ చేసుకోవాలి లేదా 1800-309-4001 లోలోక్మీ నెంబర్ ను సంప్రదించాలి. లేదా

శ్రీమతి సి. శోభా ఆనంద్, డిజిఎం, (యూనిట్: సువేన్ ఫార్మాసెటికల్స్ లిమిటెడ్) కెఫెన్ టెక్నాలజీస్ ప్రయివేట్ లిమిటెడ్, సెలేనియం టవర్, బి, ప్లాట్ నెం. 31-32, గచ్చిబౌలి, హైదరాబాద్ డిస్ట్రిక్ట్, నాసిక్ రోడ్ గూడ, హైదరాబాద్-500032 వద్ద డిస్ కనెక్ట్ ఇ-మెయిల్ [evoting.kfintech.com](mailto:evoting.kfintech.com) లో లేదా టెలిఫోన్ నెంబర్ +91 40 6716 1559లో సంప్రదించాలి. పైన పేర్కొన్నవారిని సంప్రదించినట్లయితే ఫిర్యాదులు చేయడం తో పాటు అవసరమైన సలహాలు పొందవచ్చును. సభ్యులు కంపెనీ సెక్రటరీని [investorservices@suvphenpharm.com](mailto:investorservices@suvphenpharm.com) లో సంప్రదించవచ్చు లేదా రిజిస్ట్రార్ కార్యాలయాన్ని సంప్రదించవచ్చును.

ప్రస్తుతినే చేసిన రిపోర్టుతో పాటు ఫలితాలు వెలువడతాయి, దీనికి సంబంధించిన సమాచారాన్ని కంపెనీ యొక్క రిజిస్ట్రార్ కార్యాలయంలో మరియు కెఫెన్ టెక్నాలజీస్ వెబ్సైట్లో పొందవచ్చును.

పేర్కొనబడిన రిజిస్ట్రార్ తేదీని నిర్ధారించేందుకు 2021 ఫిబ్రవరి సంవత్సరానికి సంబంధించిన తేదీగా 17, ఆగస్టు 2021 నిర్ణయించబడినది. 3వ ఏజిఎం లో చేసిన అనంతరం సభ్యుల యొక్క డివిడెండ్లను 30రోజుల్లోపు చెల్లించడం జరుగుతుంది.

For Suven Pharmaceuticals Limited  
 స/-  
 కె. హనుమంత రావు  
 కంపెనీ సెక్రటరీ

ప్రదేశం: హైదరాబాద్  
 తేది : 06-08-2021



## SUVEN PHARMACEUTICALS LIMITED

Registered Office: # 8-2-334 | SDE Serene Chambers | 3rd Floor, Road No.5 | Avenue 7 | Banjara Hills | Hyderabad - 500034 |  
Telangana | India. Tel: 91 40 2354 9414 / 3311 / 3315 Fax: 91 40 2354 1152 CIN: L24299TG2018PLC128171  
Email: investorservices@suvenpharm.com website: www.suvenpharm.com

### NOTICE OF THE 3<sup>RD</sup> ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING INFORMATION

NOTICE is hereby given that the Third Annual General Meeting ("AGM") of the Members of Suven Pharmaceuticals Limited will be held on **Tuesday, August 31, 2021 at 11:30 a.m. IST through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") ONLY**, to transact the businesses as set out in the notice of the AGM. Members will be able to attend the AGM VC / OAVM or view the live webcast at <https://emeetings.kfintech.com>. Members participating through the VC / OAVM facility shall be reckoned for the purpose of quorum under section 103 of the Companies Act, 2013.

In compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and Rules made thereunder, read with General Circulars numbers 14/2020, 17/2020, 20/2020 and 02/2021 issued by Ministry of Corporate Affairs (MCA), and other applicable circulars issued by the MCA, and Circular number SEBUHO/CFD/CM01/CIR/P/2020/79, SEBUHO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 issued by the Securities and Exchange Board of India (SEBI) (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, SEBI (collectively referred to as relevant circulars), Companies are allowed to hold AGMs through VC without the physical presence of members at a common venue. The Notice of the AGM along with annual report together audited standalone and consolidated financial statements for the financial year ended 31st March, 2021 have been sent on August 06, 2021 electronically to the members of the company who have registered their e-mail address with the Company / Depository Participants. The same is also available on the website of the company at [www.suvenpharm.com](http://www.suvenpharm.com) and on the website of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) respectively, and on the website of Company's Registrar and Transfer Agent, KFin Technologies Private Limited ("KFinTech"), at <https://evoting.kfintech.com/>.

In compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013, read with Rule 20 of The Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company has engaged the services of KFinTech as the agency to provide e-voting facility.

- (a) The company is providing remote e-voting facility to its members to cast their vote using an electronic voting system from a place other than the venue of the Meeting ("remote e-voting") on the resolutions as set out in the notice of the AGM.
- (b) Day, date and time of commencement of remote e-voting: **Friday, August 27, 2021 (9.00 a.m. IST)**
- (c) Day, date and time of end of remote e-voting: **Monday, August 30, 2021 (5.00 p.m. IST)**
- (d) Cut-off date: **Tuesday, August 24, 2021**

Any person who acquires shares of the company and becomes a member of the company after the dispatch of the AGM Notice and holds shares as on the cut-off date, may obtain the login Id and password by sending a request at [evoting@kfintech.com](mailto:evoting@kfintech.com). The detailed procedure for obtaining user ID and password is also provided in the notice of the AGM which is available on company's website and KFinTech website. However, if a person is already registered with "KFinTech" for e-voting then existing user ID and password can be used for casting the vote.

#### The members are requested to note that:

- (a) The remote e-voting shall be disabled by "KFinTech" on Monday, August 30, 2021 after 5:00 p.m. for voting and once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently.
- (b) Further, the facility for voting through electronic voting system will also be made available at the AGM ("Insta Poll") and members attending the AGM who have not cast their vote(s) by remote e-voting will be able to vote at the AGM through Insta Poll.
- (c) **The members who have cast their vote(s) by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote(s) again at the AGM.**
- (d) A person, whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the cut-off date i.e. August 24, 2021 only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or participation at the AGM and voting through Insta Poll.
- (e) The detailed instructions for e-voting is provided in the Notice of the AGM.

#### Manner of registering / updating e-mail address is as below:

**Members holding shares in physical mode, who have not registered / updated their email addresses with the Company, are requested to register / update the same by clicking on <https://ris.kfintech.com/clientservices/mobilereg/mobileemailreg.aspx> or by writing to the company with details of folio number and attaching a self-attested PAN card at [investorservices@suvenpharm.com](mailto:investorservices@suvenpharm.com) or to KFinTech at [einward.ris@kfintech.com](mailto:einward.ris@kfintech.com).**

Members holding shares in dematerialized mode, who have not registered / updated their email addresses with their Depository Participants, are requested to register / update their email addresses with the Depository Participants with whom they maintain their demat accounts.

In case of any query pertaining to e-voting, members may please visit to the "Help and FAQ's" sections / E-voting user manual available through a dropdown menu in the "Downloads" section of KFinTech website for e-voting: <https://evoting.kfintech.com/> or Toll Free No. 1800-309-4001 or contact Mrs. C. Shobha Anand, DGM, [Unit: Suven Pharmaceuticals Limited] KFin Technologies Private Limited, Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500032 at designated email ID [evoting@kfintech.com](mailto:evoting@kfintech.com) or Contact No. +91 40 6716 1559 who will address the grievances connected with the voting by electronic means. Members may also write to the company secretary at [investorservices@suvenpharm.com](mailto:investorservices@suvenpharm.com) or the Registered Office of the company.

The results declared, along with the scrutinizer's report, shall be displayed at the registered office of the company and also be placed on company's website and KFinTech website and communicated to stock exchanges where company's shares are listed.

The record date for the purpose of determining entitlement of shareholders for the final dividend for fiscal 2021 is August 17, 2021. The payment of dividend shall be made within 30 days, subject to the shareholders' approval at the 3<sup>rd</sup> AGM.

For Suven Pharmaceuticals Limited

Sd/-

K. Hanumantha Rao  
Company Secretary

Place : Hyderabad  
Date : August 6, 2021